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Музеј На Современа Уметност - Скопје
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Визија Скопје 3. Илузија или реалност.

Јана Јакимовска 
Филип Велковски 
Ертунч Сали 
Ненад Тонкин

 

Проектот е финансиски поддржан од Град Скопје. 
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13 people responded

Saturday, May 23, 2020 at 2:30 PM UTC+02

Музеј На Современа Уметност - Скопје

Public · Hosted by Визија Скопје / Vision Skopje
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